ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2014 года N 1402

Об установлении коэффициента индексации размера ежемесячной страховой
выплаты по обязательному социальному страхованию от несчастных случаев
на производстве и профессиональных заболеваний

В целях реализации статьи 12 Федерального закона "Об обязательном
социальном страховании от несчастных случаев на производстве и
профессиональных заболеваний" Правительство Российской Федерации
постановляет:

1. Установить, что с 1 января 2015 года коэффициент индексации размера
ежемесячной страховой выплаты по обязательному социальному
страхованию от несчастных случаев на производстве и профессиональных
заболеваний, назначенной до 1 января 2015 года, составляет 1,055.

2. Фонду социального страхования Российской Федерации произвести
перерасчет ежемесячных страховых выплат по обязательному социальному
страхованию от несчастных случаев на производстве и профессиональных
заболеваний с учетом коэффициента индексации, установленного настоящим
постановлением.

Председатель Правительства
Российской Федерации
Д.Медведев

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 22.12.2014
N 0001201412220009

http://docs.cntd.ru/document/901713539